
一 ― ― ― ― ―
~~~~― ~~~~― ― +

dttl‐  : 06_09。 2119128106 1
I BENZING 

― FISA SOSiRI EVALUAI".E

十 一 ― ― ―

loncurs:lLoclansare
Dat-a iansarii,Distanta      l                         lソ 。しu tt u上上口いエエコー ‐

columbofJ_l    I PETRUSA&SUSEANU
3od co■ umbOf主 ■1 00001 744785
i"I:-."ai;;"--- t Loneiit-r-rdine

Ceas AtOrittc   : 06.09_21 19127:58  CPSCeas AtOmttc   : 03.09.21 2013211 3  GPS
ceas BENZING  1 03.09.21 20132113 +000 Ceas BENZING  1 06_09_21 19:28100 +002Ieas BENZING : 03.09.21 2A:32:'t3 +c00 Ceas L!'iilll z l'lL- : riU'!)'L\ J"

Srncronizare : 03. 09 '21 20:.32:13
Por - imba::catr: 068 Por ' sositi ; Abl

---+ -+----+- - -1- -- I;:-i;::l;:;i;;",-

DM B5FD6104,09091331,1_11?1199子 |?51R:|
3S;1 13 i1 ?e?6fi| ili iitlll?i:iHi 3l Il,l;;d;:;i :;i;1tiS* i::l
tS:i i3 1"t;'77;1 ili i;l;;:6llidx;i ii;ii,;1 ,.i ,:\i)'i:i iSi;,l;i .; ; ;c"_2e10 r:1 i:t::;;:ilBi:BB dB;:Z.?3: i ,2,,,,:e,,,r. ,,,.1

;s?1 F3 3),;22"7 il1 lBt!i:i!El:;:,, .e:s', e;i I.i::,ill i;1,

#l il i li::77'3 ili i3i;?f?riiii ,ii ;i:i;=',',;i,i 1i,=iili i:i:::?l :: i',',?,:zii' J,i l:a.,i--.sslL,t.r,) i,:::33'-'ti,.'l^',:i\?i;;::;

s s   G 2  く====
二==二 >  B E N Z tt N G ‐ E Xlp r e_ ^ ^ _   ´  つ  イ====



**-+
i oon1rrn. - trrSA SOSIRI trVALuARE din : 06 "A:r, "Zi 19:28z06 

ii 5la.t\a,Lr\u - r'f- ----+L ,- 
-

]oncurs

Dttstant_―t

3od co■ umbofil
Lattttudttne

1

00001 744785

33017  M
33041   lVI
33012  M

33032   1ッ1

33030  M
33026   1ゾ1

Loc lansa-re

1)ata -|ansallr-r
Coiumbofri
Longitudine

PETRUSA&SUSEANU

06.09.21 19:27:58 CPS
06.09.21 19128:00 +002

067

Ceas
Cё as
Sttnc
Por.

】Iこ
|

ニ ー ー 十

036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067

R0   21
R0   21
R0   21

R0   21
R0   21
R0   21

Atomi_c
BENZING

ron■ zare

irabarcati_

S?Fie ttle・
          |

R0   21 2016647   M
R0   21 2016636   M

03.09。 21 20:3211 3  GPS Ceas Atomic
03_09_21 20132:13 +000 Cea― ‐ BENZING
03.09.21 20132113
068 Pc:: " sos-rti

+--- -+-_
Culo itrtr. inel i Sosire
are I s".rot I na.a c:a
----+- ---+

■ ―――十一――■

1撻hぽ
ml

‐十

１
１
１
１
１

，十

一
　

（ヽ
）
　

・
　

一

一
　

ｅ
　
ｒ
工
　

一

＾

（わ

Ｎ

　

一

Obs_

46
46
48
48
48
48
49
50
50
51
54
55
55
57
57
57
00
01
03
03
04
08
16
20
29
31

33
37
51
22
39
39

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
Ol・

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

077
066
008
026
005
062
020
068
039
086
088
083
085
060
076
015
033
044
065
064
043
053
074
022
075
019
018
016
057
017
070
054
072

十 一 ― ― +― ― ―

43.81 031047

Semnaturr escator

45141 0311_~58
09.21 011005
o9_91 021037
13.51011048
56.01 021063
29_21 011004
04.31 011051
'',-.11, tl lC33
06_51 031041
35。 71 031066
03.51 021024
C4.,_.i Cr i009
43.21 041031
43.51 021045
44.81 041020
51_61 011028
23.31 o3 i04i
16.21 021060
50.31 031011
42.01 031026
2+.61 32iCl9
37.21 021068
)-i.ti ,:il+,,
56.01 021067
45"r i ,:'iC:;
o6.11 031040
33.71 031044
51.51 031064
14.21 031025
31.91 031056
48_61 031023

POT. NCSCS]
十 一 ― ―十 一 ― ― ― ― ― ― 一

Comrsia contrcl- c i ai I aror! -4L

R0   21 2016632   M
R0   21   33033   M
R0   21 2016638   M
R0   21 2016607   M
R0   21 2026761   M
R0   21 2026763   M
R0   21 2016995   M
R0   21 2017000   M
RO 1 21 2016630   M
RO■  21 2016646   M
R0   21‐   33025   M
Ro   21 2016601   M
R0   21 2016613   M
R0   24 2016635   1NI
R0   21 2016634   M
R0   21 2016612   M
R0   21 2016623   M
R0   21 2016644   M
R0   21   33036   M
R0   21 2016645   M

DAED387E
DAED37CC
DAB8A30C
DAOC650Fl
DA938E6A
DAlB608C
DA077860
DAED388B
DAOA8376
DAlB5F55
DAl B60BA
DAOA74EB
DAC9EA94
DAED3795
DA077625
DA71 0899
DA67A31 9
DAOA77B2
DAB571 8A
DAB57008
DAOA779D
DAOA78A2
DAlB6090
DAED37Cl
DAOA771 3
DABB0104
DAOA7810
DAOA76El
DAED3903
DAOA7676
DAOA736F
DAC2D52F
DAlB60A3

04.09 09
04.09 09
04.09 09
04.09 09
04.09 09
04.09 09
04.09 09
04.09 09
04.09 09
04.09 09
04.09 09
04_09 09
04.09 09
04.09 09
04.09 09
04.09 09
04.09 10
04.09 10
04_09 10
04.09 10
04.09 10
04.09 10
04.09 10
04.09 10
04.09 10
04.09 10
04.09 10
04.09 10
04.09 10
04.09 11
04.09 11
04.09 14

R0   21 2016627   M
R0   21   33028   M
R0   21 2016640   M
R0   21 2016624   M
R0   21 2016642   M

Versiune SW

Ant ena urull
Ant. : 01 :3821

: RO-04.01
: BENZING 4

0835-1 02138
====>  B E

Cod concu■‐s

8904164 SW-4.5
210835-3 03:38
N Z I N G   E

210835-2 04138210835-4
x p r e s s   G 2  <二 ===


